许工信〔2021〕67号

许昌市工业和信息化局  许昌市财政局
关于申报支持制造业灾后重建专项资金的

通   知

各县（市、区）、城乡一体化示范区、经济技术开发区、东城区科工局、财政局：

　　为深入贯彻落实省委、省政府关于灾后重建的决策部署，帮扶制造业企业复工复产，快速恢复市场主体活力，按照《省工信厅 财政厅关于组织申报支持制造业灾后重建专项资金的通知》（豫工信联规〔2021〕122号）（以下简称《申报通知》）要求，现我市组织符合条件的受灾企业进行专项资金申报，有关事项通知如下：

一、申报要求

关于专项资金的申报主体、支持方式、申报条件、申报材料等方面的要求，各县（市、区）工信、财政部门要严格按照《申报通知》中的相关规定执行。

县（市、区）工信部门联合同级财政部门按照要求组织开展申报企业的材料审核、现场核实、评审、专项审计以及推荐上报工作。
二、申报范围

因“7.20”洪涝灾害造成生产设备受损的制造业企业（以我市上报的两批《河南省制造业企业受灾及灾后重建情况统计表》内企业为准）。

三、申报时间

   各县（市、区）工信与财政部门的联合推荐文、汇总表（见附件）一式三份报送至市工信局、财政局；专项审计报告一份、企业申请报告材料一式三份（含光盘两份）报送至市工信局；上述资料必须于2021年10月20日下午6点前报送，逾期不候。

四、注意事项

1.各县（市、区）工信、财政部门要严格按照《申报通知》要求对申报企业进行认真评审把关，并对推荐上报的申报材料真实性、完整性负责。

2.各县（市、区）工信、财政部门要对上报材料以及评审资料进行留存，以备查验，发现弄虚作假行为的，将按照规定给予处理。
    联系人及联系方式：

许昌市工信局：吴军伟   0374-2965261

许昌市财政局：张  翅   0374-2676525

附件：1.《省工信厅 财政厅关于组织申报支持制造业灾后重建专项资金的通知》
2.专项资金审核认定汇总表

许昌市工业和信息化局      许昌市财政局

                                 2021年10月12日

	许昌市工业和信息化局办公室             2021年10月12日印发

PAGE
- 3 -